РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ СВЕРДЛОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КОТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 28 декабря    2023 г.                                                                      
№ 84
д. Котовка

Об утверждении кассового плана
исполнения бюджета Котовского 

сельского поселения Свердловского района 

Орловской области на 2024 год
В соответствии со статьей 217.1 Бюджетного кодекса РФ, Решением Котовского сельского совета народных депутатов от 27 декабря 2022 № 14/54 «О бюджете Котовского сельского поселения Свердловского района  на 2023 год и на плановый период 2024 и  2025 годов» (2 чтение), Порядком составления и ведения кассового плана бюджета Котовского сельского поселения Свердловского района Орловской области, утвержденного Постановлением администрации Котовского сельского поселения  19 декабря 2022 года № 77 ,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить кассовый план исполнения бюджета Котовского сельского поселения Свердловского района Орловской области  на 2024 год (приложение 1).
2. Настоящее постановление вступает в силу с 01января   2024 года.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой  

Глава Котовского 

сельского поселения:                                                              С.А. Степаничев
	Уведомление о показателях (об изменении показателей) кассового плана по расходам
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Коды
	
	
	

	Наименование главного распорядителя средств бюджета
	Администрация Котовского сельского поселения Свердловского района Орловской области
	 
	
	 
	
	
	
	

	Наименование бюджета
	
	 
	
	 
	
	
	
	

	 
	Код классификации расходов бюджета
	 
	 
	 
	 
	в том числе по месяцам:
	ПЛАНОВЫЕ .ПЕРИОДЫ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	Рз
	ПР
	ЦСР
	ВР
	ОСГУ
	Суб

КОСГУ
	Мероприятие
	Тип

 средств
	Итого на 2024 год
	январь
	февраль
	март
	апрель
	май
	июнь
	июль
	август
	сентябрь
	октябрь
	ноябрь
	декабрь
	2025
	2026
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	 
	 
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	15
	16
	17
	18
	20
	21
	22
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	0100
	0102
	9900090010
	121
	211
	 
	 
	 
	981,4
	37,9
	113,7
	75,8
	75,8
	75,8
	75,8
	75,8
	75,8
	75,8
	147,6
	75,8
	75,8
	981,4
	981,4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	0100
	0102
	9900090010
	129
	213
	 
	 
	 
	295
	0
	45,8
	22,9
	22,9
	22,99
	22,9
	22,9
	22,9
	22,9
	43,1
	22,9
	22,9
	295,0
	295,0
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	0100
	0104
	9900090020
	121
	211
	 
	 
	 
	1777,0
	71,2
	214
	142,9
	142,9
	209,3
	142,9
	177,5
	179
	74,3
	137,2
	142,9
	142,9
	1777,0
	1777,0
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	0100
	0104
	9900090020
	129
	213
	 
	 
	 
	532,0
	0
	86,1
	43,2
	43,2
	60,8
	43,2
	52,4
	52,9
	22,4
	41,4
	43,2
	43,2
	532,0
	532,0
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	0100
	0104
	9900090020
	244
	221
	 
	 
	 
	28,7
	2,40
	2,40
	2,40
	2,40
	2,40
	2,40
	2,40
	2,40
	2,40
	2,40
	2,40
	2,30
	28,7
	28,7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	0100
	0104
	9900090020
	244
	223
	 
	 
	 
	55,0
	6,10
	6,10
	6,00
	5,60
	0,80
	0,80
	0,80
	0,80
	5,00
	6,00
	7,00
	7,00
	52,0
	52,0
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	0100
	0104
	9900090020
	244
	225
	 
	 
	 
	42,4
	1,1
	1,1
	1,2
	5,7
	1,7
	1,7
	1,7
	1,7
	17,5
	5,6
	1,7
	1,7
	42,4
	42,4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	0100
	0104
	9900090020
	244
	226
	 
	 
	 
	59,5
	 
	9,00
	 
	 
	 17,5
	 
	 
	 
	18,00
	 
	 
	15,00
	64,5
	64,5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	0100
	0104
	9900090020
	244
	346
	 
	 
	 
	7,0
	 
	 
	 7,0
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	0,00
	5,0
	5,0
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	0100
	0104
	9900090020
	852
	291
	 
	 
	 
	1,0
	 
	 
	 
	0,30
	 
	 
	0,30
	 
	 
	0,40
	 
	0,00
	1,00
	1,00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	0100
	0104
	9900090020
	853
	292
	 
	 
	 
	8,2
	0,0
	 
	 
	 
	 
	 
	 3,2
	 
	 
	 
	 
	5,00
	8,20
	8,20
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	0100
	0104
	9900090020
	853
	293
	 
	 
	 
	1,0
	 
	 
	0,40
	 
	0,20
	 
	0,10
	 
	0,10
	 
	0,10
	0,10
	1,00
	1,00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	0100
	0104
	9900090020
	853
	297
	 
	 
	 
	5,0
	 
	 
	 
	5,00
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	0,00
	5,00
	5,00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	0100
	0111
	9900090030
	870
	     297
	 
	 
	 
	1,00
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	1,00
	1,00
	1,00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	0200
	0203
	9900051180
	121
	211
	24-51180-00000-00000
	 
	 
	260,5
	 9,6
	28,9
	19,3
	19,2
	19,3
	19,2
	48,8
	19,2
	19,3
	19,2
	19,3
	19,2
	286,6
	313,8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	0200
	0203
	9900051180
	129
	213
	24-51180-00000-00000
	 
	 
	77,5
	
	5,8
	5,8
	5,8
	5,9
	5,8
	13,5
	5,8
	5,9
	5,8
	5,9
	11,5
	86,6
	94,8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	0200
	0203
	9900051180
	244
	221
	24-51180-00000-00000
	 
	 
	9,0
	 
	 3,0
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	3,0
	3,00
	0,0
	9,0
	9,0
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	0200
	0203
	9900051180
	244
	310
	24-51180-00000-00000
	
	
	22,0
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	22,0
	40,3
	46,3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	0200
	0203
	9900051180
	244
	346
	24-51180-00000-00000
	 
	 
	22,7
	 
	
	10
	
	
	
	
	
	
	12,7
	
	3,1
	10,0
	10,0
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	0400
	0203
	9900051180
	247
	223
	 24-51180-00000-00000
	 
	 
	7,0
	0,00
	 
	2,70
	
	 
	 
	 
	 
	2,3
	2,00
	
	
	7,0
	7,0
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	0400
	0409
	4401090016
	244
	226
	 
	 
	 
	666,0
	 
	200,00
	150,0
	 
	
	
	
	53,0
	530,
	30,0
	30,0
	100,0
	0,0
	0,0
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	0400
	0409
	4401090016
	247
	223
	 
	 
	 
	192,0
	16,0
	19,0
	18,0
	16,0
	16,0
	12,0
	12,0
	12,0
	12,0
	18,0
	22,5
	
	0,0
	0,0
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	0500
	0503
	5010190230
	244
	226
	 
	 
	 
	26,0
	 2,2
	 2,2
	 2,2
	 2,2
	2,2
	 2,2
	 2,2
	 2,2
	 2,2
	 2,2
	2,2
	 1,8
	26,00
	26,00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	0500
	0503
	5050193730
	244
	     226
	 
	 
	 
	90,0
	0,0
	20,00
	 
	0,00
	0,00
	40,0
	0,00
	0,00
	20,00
	0,00
	10,0
	0,00
	0,0
	0,0
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	0500
	0503
	5010190230
	247
	1223
	 
	 
	 
	0,0
	 
	 
	 
	 
	0
	 
	 
	 
	 
	 
	0
	 
	181,00
	181,00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	0800
	0801
	8000190310
	611
	     241
	 
	 
	 
	735,3
	61,3
	61,3
	61,3
	61,3
	61,3
	61,3
	61,3
	61,3
	61,3
	61,3
	61,3
	61,0
	735,3
	735,3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	0800
	0801
	9900590310
	611
	241
	 
	 
	 
	107,4
	6,0
	6,0
	6,0
	15,0
	22,7
	4,0
	3,0
	3,0
	3,0
	28,0
	5,0
	5,7
	107,4
	107,4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	1000
	1001
	9900090320
	312
	264
	 
	 
	 
	170,8
	14,2
	14,2
	14,2
	14,2
	14,2
	14,2
	14,2
	14,2
	14,3
	14,3
	14,3
	14,3
	170,8
	170,8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	ИТОГО
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	6180,4
	228,0
	888,6
	591,3
	437,5
	533,8
	449,1
	492,8
	507,0
	431,7
	567,5
	482,2
	570,9
	5454,2
	5495,6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	
	
	
	
	
	
	Приложение №1

	
	
	
	
	
	
	к постановлению  от 28.12.2023 № 84 

	КАССОВЫЙ ПЛАН ИСПОЛНЕНИЯ  БЮДЖЕТА КОТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	руб.

	Наименование показателя планирования
	Код бюдж. класс. РФ
	Январь
	Февраль
	Март
	Апрель
	Май
	Июнь
	Июль
	Август
	Сентябрь
	Октябрь
	Ноябрь
	Декабрь
	Итого на                год
	Итого на год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	
	15

	Остаток средств на начало периода
	0
	0
	388,3
	122,1
	408,1
	419,4
	72,4
	138,2
	-43,2
	30,3
	-29,7
	25,1
	15,7
	
	 

	КАССОВЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	 

	1. Кассовые поступления по доходам местного бюджета 
	 
	616,3
	622,4
	877,3
	448,8
	186,8
	514,9
	311,4
	580,5
	371,7
	622,3
	472,8
	555,2
	6180,4
	4670,50

	по главным администраторам доходов местного бюджета
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	0

	Итого кассовых поступлений по доходам местного бюджета
	 
	616,3
	622,4
	877,3
	448,8
	186,8
	514,9
	311,4
	580,5
	371,7
	622,3
	472,8
	555,2
	6180,4
	4670,5

	2. Кассовые поступления по источникам внутреннего финансирования дефицита местного бюджета
	 
	0
	0
	0
	 
	0
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	0

	по главным администраторам источников внутреннего финансирования дефицита местного бюджета
	 
	0
	0
	0
	 
	0
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	0

	Итого кассовых поступлений по источникам внутреннего финансирования дефицита местного бюджета
	 
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	
	0

	Итого кассовые поступления
	 
	616,3
	622,4
	877,3
	448,8
	186,8
	514,9
	311,4
	580,5
	371,7
	622,3
	472,8
	555,2
	6180,4
	4670,5

	КАССОВЫЕ ВЫПЛАТЫ
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	0

	3. Кассовые выплаты по расходам местного бюджета
	 
	228,0
	888,6
	591,3
	437,5
	533,8
	449,1
	492,8
	507
	431,7
	567,5
	482,2
	570,9
	6180,4
	4670,5

	по главным распорядителям и получателям средств местного бюджета
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	0

	Итого кассовых выплат по расходам местного бюджета
	 
	228,0
	888,6
	591,3
	437,5
	533,8
	449,1
	492,8
	507
	431,7
	567,5
	482,2
	570,9
	6180,4
	4670,5

	4. Кассовые выплаты по источникам внутреннего финансирования дефицита местного бюджета
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	0

	по главным администраторам источников внутреннего финансирования дефицита местного бюджета
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	0

	Итого кассовых выплат по источникам внутреннего финансирования дефицита местного бюджета
	 
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	
	0

	Итого кассовые выплаты
	228,0
	888,6
	591,3
	437,5
	533,8
	449,1
	492,8
	507
	431,7
	567,5
	482,2
	570,9
	6180,4
	228,0

	5. КАССОВЫЙ РЕЗУЛЬТАТ
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	0
	0

	Сальдо поступлений (+) / выплат  (-)
	388,3
	-266,2
	286,0
	11,3
	-347,0
	65,8
	-181,4
	73,5
	-60,0
	54,8
	-9,4
	-15,7
	
	 

	Остаток средств на конец периода
	388,3
	122,1
	408,1
	419,4
	72,4
	138,2
	-43,2
	30,3
	-29,7
	25,1
	15,7
	0
	0
	 


	ПРОГНОЗ

	КАССОВЫХ ПОСТУПЛЕНИЙ ПО ДОХОДАМ БЮДЖЕТА КОТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	на 2024 год

	от 01 января 2024 года

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Администрация Котовского сельского поселения Свердловского района
	
	
	
	
	
	
	
	

	(наименование главного администратора доходов местного бюджета)
	 
	 
	 
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Наименование органа, организующего исполнение бюджета:  Администрация Котовского сельского поселения
	

	Структурное подразделение: 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Вид плана:___________
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Единица измерения: рубли
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Наименование показателя
	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Январь
	Февраль
	Март
	Апрель
	Май
	Июнь
	Июль
	Август
	Сентябрь
	Октябрь
	Ноябрь
	Декабрь
	Итого за год

	1
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	 
	18210102000000000110
	33
	25,8
	62
	20
	20
	30
	53
	46
	45,3
	55,2
	44,7
	90
	522

	 
	18210503000000000110
	0
	100
	138,3
	0
	0
	0
	0
	
	
	
	
	
	238,3

	 
	18210601030000000110
	0
	203
	0
	0
	21
	2
	23,6
	2,2
	25,1
	60,3
	90,6
	72,2
	500

	 
	18210606033100000110
	32
	42,5
	1,6
	
	
	34,1
	
	92,8
	28,2
	10,9
	73,9
	90
	406

	 
	18210606043100000110
	316,5
	116,1
	540,3
	194
	10,8
	313,7
	0
	304,5
	138
	261,2
	128,6
	167,7
	2359,4

	 
	80210804020011000110
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	0

	 
	80220216001100000150
	56,1
	56
	56,1
	56,1
	56
	56,1
	56,1
	56
	56,1
	56,1
	56
	56,3
	673

	 
	80220235118100000150
	99,7
	0
	0
	99,7
	0
	0
	99,7
	0
	0
	99,6
	0
	0
	398,7

	 
	80220249999100000150
	79
	79
	79
	79
	79
	79
	79
	79
	79
	79
	79
	79
	948

	ИТОГО
	 
	616,3
	622,4
	877,3
	448,8
	186,8
	514,9
	311,4
	580,5
	371,7
	622,3
	472,8
	555,2
	6180,4

	ПРОГНОЗ

	КАССОВЫХ ПОСТУПЛЕНИЙ И КАССОВЫХ ВЫПЛАТ ПО ИСТОЧНИКАМ ВНУТРЕННЕГО ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТА БЮДЖЕТА КОТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	на 2024 год

	от 01 января 2024 года

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	 
	 
	 
	
	
	
	
	
	
	

	(наименование главного администратора источников финансирования дефицита местного бюджета)
	 
	 
	 
	 
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Наименование органа, организующего исполнение бюджета: Администрация Котовского сельского поселения

	Вид плана:___________
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Единица измерения: рубли
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Наименование показателя 
	Лицевой счет
	Код бюджетной  классификации Российской Федерации
	Январь
	Февраль
	Март
	Апрель
	Май
	Июнь
	Июль
	Август
	Сентябрь
	Октябрь
	Ноябрь
	Декабрь
	Итого на год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	Кассовые поступления по источникам 

внутреннего финансирования дефицита местного бюджета
	 
	 
	0
	0
	0
	 
	0
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	0

	в т.ч. по  источникам внутреннего финансирования дефицита

 местного бюджета
	 
	 
	0
	0
	0
	 
	0
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	0

	Кассовые выплаты по источникам внутреннего

 финансирования дефицита местного бюджета
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	в т.ч. по  источникам внутреннего  финансирования 

дефицита местного бюджета
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


